
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

床版受台部の床掘後の支持力確認の結
果、支持力不足が判明したことによる地盤
改良工の追加施工。また、受台設置に支
障となる給水管の移設による増変更。

8 工期

令和4年8月1日 令和4年8月1日

令和5年1月27日 令和5年1月27日

当初 変更後

施工延長　　　　　L=24.8m　　　W=9.75m
　
　床版工　　　　　一式

　自由勾配側溝　　L=6.5m

　L型側溝　　　　 L=16.9m

　桝工　　　　　　N=3箇所

　舗装工　　　　　A=257m2

施工延長　　　　　L=24.8m　　　W=9.75m
　
　床版工　　　　　一式

　地盤改良工　　　一式

　自由勾配側溝　　L=7.7m

　L型側溝　　　　 L=13.8m

　桝工　　　　　　N=2箇所

　舗装工　　　　　A=265m2

¥14,190,000 ¥17,149,000

一般土木

変更契約の内容

地方道路整備事業　市道大島線道路改良工事

浅口市鴨方町六条院中　地内

（株）タケモリ工業

浅口市金光町下竹４８

当初予定価格250万円以上（税込）の工事に
ついて変更があった場合、ホームページに
掲載することとしています。


